АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.02.2011
	село Владимиро-Александровское
	   № 16-р

	О внесении изменений в Положение

о районном конкурсе «Женщина года 2010»

В целях расширения возможности граждан принять участие в опросе общественного мнения для определения победителей районного конкурса «Женщина года 2010»

1. Внести изменения в Положение о районном конкурсе «Женщина года 2010», утвержденное распоряжением администрации Партизанского муниципального района от 18 января 2011 года № 3-р, дополнив текстом следующего содержания:

1.1. Пункт 5.5. «Проголосовать за участниц конкурса можно в форме интернет - голосования на сайте «golos.partizansky.ru”.

1.2. Пункт 5.6. «Оргкомитет из числа своего состава назначает рабочую группу, которая проводит подсчет голосов интернет-голосования и прибавляет их к голосам, содержащимся в итоговых таблицах».

2. Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее распоряжение                      в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации В.Г. Головчанского.

Глава Партизанского

муниципального района

           К.К.Щербаков